

Zakrzew, 08.04.2011

FEIT 271.2.ZP.7.11

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania przetargowego pn. „Budowa Centrum Wsi Dąbrówka Nagórna W”

Informujemy, że wpłynęły zapytania do postępowania przetargowego pn. „Budowa Centrum Wsi Dąbrówka Nagórna W”. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Opis techniczny oraz projekt instalacji elektrycznej przewiduje wykonanie robót elektrycznych zewnętrznych. Jednocześnie w SIWZ zamieszczają Państwo informację, iż cenę oferty należy obliczyć na podstawie załączonych przedmiarów robót, a tutaj brakuje robót elektrycznych zew.

Zwracamy się o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy brakujący przedmiar robót oraz schemat oświetlenia zewnętrznego.

Pytanie nr 2

Dokumentacja techniczna nie zawiera szczegółowego zestawienia stolarki okiennej i ślusarki. Proszę o zamieszczenie w/w wykazu, oraz podanie kolorystyki.

Ponadto w przedmiarze występują okna ze szprosami, jakie mają być - konstrukcyjne czy naklejane. Bardzo proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie następujących wykazów.

Odpowiedź:

Okna ze szprosami mają być konstrukcyjne.

Wykaz stolarki zostanie przekazany w najbliższym czasie

Pytanie nr 3.

W przedmiarze robót elektrycznych poz. 13 i 14 występuje kabel YKY 5x16 mm² natomiast w schemacie ujęto kabel 5x35 mm². Proszę o określenie który kabel należy wycenić.

Odpowiedź:

Należy wycenić kabel 5x35 mm²

Z up. WÓJTA
mgr Marianna Nosowska
SEKRETARZ GMINY